TỈNH UỶ THÁI NGUYÊN

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 2243-CV/BTGTU
V/v mời tham luận tại Hội nghị sơ kết

công tác tuyên giáo 6 tháng đầu năm 2018

     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thái Nguyên, ngày 21 tháng 6 năm 2018

    Kính gửi:  Ban Tuyên giáo Liên đoàn Lao động tỉnh Thái Nguyên

Thực hiện chƣơng trình công tác năm 2018, Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ tổ

chức Hội nghị sơ kết công tác tuyên giáo 6 tháng đầu năm, triển khai nhiệm

vụ công tác 6 tháng cuối năm 2018.

1. Thời gian: 7 giờ 30 phút, ngày 28/6/2018.

2. Địa điểm: Hội trƣờng tầng 5, nhà C, trụ sở Tỉnh ủy.

Đề nghị Ban Tuyên giáo Liên đoàn Lao động tỉnh Thái Nguyên  phát

biểu tham luận tại Hội nghị về kết quả công tác tuyên giáo của tổ chức Công

đoàn nói chung, tập trung vào nội dung “Công tác tuyên giáo góp phần nâng

cao bản lĩnh chính trị, trình độ lý luận của đoàn viên và người lao động trên địa

bàn tỉnh Thái Nguyên”. Thời gian tham luận: không quá 10 phút.

Nội dung tham luận gửi về hộp thƣ hoangnhungbtg@gmail.com trƣớc

ngày 27/6/2018.

Đề nghị các đồng chí quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Nhƣ trên,

- Lƣu Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƢỞNG BAN THƢỜNG TRƢ̣C

Hoàng Anh Trung

mailto:hoangnhungbtg@gmail.com

TỈNH UỶ THÁI NGUYÊN

BAN TUYÊN GIÁO

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thái Nguyên, ngày 28 tháng 6 năm 2018

PHÂN CÔNG THAM LUẬN
Tại Hội nghị triển khai nhiệm vụ công tác Tuyên giáo năm 2018

Tên đơn vị Nội dung đề nghị tham luận

Ban Tuyên giáo

Huyện ủy Võ Nhai

Nhƣ̃ng hiệu quả tƣ̀ việc triển kh ai thƣ̣c hiện Chỉ thị

số 05-CT/TW của Bộ Chính trị về “Đẩy mạnh học

tập và làm theo tƣ tƣởng, đạo đức, phong cách Hồ

Chí Minh”

Ban Tuyên giáo Đảng ủy

Đại học Thái Nguyên

Công tác tuyên truyền để phòng, chống sự xâm

nhập, phát triển của các tổ chức bất hợp pháp , đội

lốt tôn giáo, tín ngƣỡng tại Đại học Thái Nguyên

Ban Tuyên giáo Liên đoàn

Lao động tỉnh Thái

Nguyên

Công tác tuyên giáo góp phần nâng cao bản lĩnh

chính trị , trình độ lý luận của đoàn viên và ngƣời

lao động trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên

Trung tâm bồi dƣỡng chính

trị thành phố Thái Nguyên

Việc đổi mới , nâng cao chất lƣợng công tác giáo

dục lý luận chính trị của Đảng bộ  thành phố Thái

Nguyên

Báo Thái Nguyên

Công tác tuyên truyền các sự kiện chính trị nổi bật

của đất nƣớc và tỉnh Thái Nguyên trong 6 tháng đầu

năm 2018

		2018-06-25T11:01:02+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy<btgtuthainguyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!